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1. Kansliet 

Styrelsekonferensen 
På HSO Stockholms läns styrelsekonferens den 9 november diskuterades 
HSO:s vision för framtiden. Till vår hjälp hade vi två inspiratörer Holger 
Björklund och Lena Forsslund. Diskussionen utgick ifrån vårt mål ”att uppnå 
ett samhälle för alla”. Det var en mycket givande dag men många bra diskus-
sioner. En uppföljning av konferensen planeras i februari 2012.  
 

Två ansökningar om medlemskap i HSO Stockholms län 
Ansökningarna behandlades på styrelsemötet där en av ansökningarna går 
vidare till årsmötet för beslut i maj-12. En ansökan avslogs då föreningens 
verksamhet inte varit igång så länge. 
 

Ordförandestämman den 28 november 

HSO:s delaktighetsprogram 
Styrelsen har nu lämnat sitt förslag till Delaktighetsprogram för HSO till ord-
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förandestämman den 28 november. Ett flertal föreningar och förtroendevalda 
har deltagit i processen att ta fram förslaget till nytt Delaktighetsprogram och 
nu ligger förslaget för behandling hos ordförandestämman.  
 
HSO:s Trafikprogram behandlades på styrelsen och skickades även det vi-
dare till ordförandestämman för antagande. 
 
Förutom antagande av program, beslut om verksamhetsplan för 2012-2015 så 
ska fastställande av medlemsavgifterna för nästkommande år beslutas. Styrel-
sen har återigen föreslagit oförändrad avgift.  
 
På stämman får vi också besök av Helene Öberg vice gruppledare för miljö-
partiet. 
 

Ledigt rum 
HSO har fortfarande ett ledigt rum för uthyrning. Intresserade kontakta Bengt 
Jansson tfn. 08-692 03 42 eller Helén Johansson tfn. 08- 692 03 42. 
 

Vikariat 4 månader för handläggare Anders 
I mitten av mars 2012 kommer Anders att vara barnledig under några månader 
och HSO kansliet behöver då en ersättare under ca 4 månader. Han har ansva-
rat för arbetsmarknadsfrågorna och ett flertal projekt. Finns det någon som är 
intresserad av vikariatet på hel eller deltid? Kontakta kanslichef Helén Johans-
son, tfn.08-692 03 40.   
 

Namn på möteslokalerna på St:Göransgatan 82A  
Kansliet har fått in några namnförslag men än finns det möjlighet att lämna in 
ert bidrag. Namnet behöver inte spegla vår verksamhet eller att det är funk-
tionshinderorganisationer som träffas i lokalerna. Passa på att komma in med 
ditt förslag senast 30 november. 
 

Ordningsregler vid uthyrning av möteslokalerna på 
St:Göransgatan 82 A 
Nu är alla verksamheter i full gång och även uthyrningen av våra mötesloka-
ler. För att detta ska fungera så smidigt som möjligt måste ordningsreglerna 
följas. Det innebär att vi alla måste se till att sköta om och lämna lokalerna i 
bra skick. Det finns ordningsregler för alla rummen samt en checklista som är 
ett hjälpverktyg vid aktiviteter i lokalen. Information är en färskvara och vi 
måste sprida och påminna varandra om vilka regler som gäller så att vi får 
trevliga lokaler att sammanträda och mötas i. En uppdatering av ordningsreg-
lerna och checklistan kommer att skickas ut inom kort.  
 

Hyreshöjning i HSO:s utbildningslokaler 
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Fr o m den 1 januari höjer HSO hyran för utbildningslokalerna enligt ett sty-
relsebeslut  april 2011. Detta har också meddelats i Aktuell info nr 3/2011. 
 
För HSO:s medlemsorganisationer kommer det att kosta 750 kr/tillfälle 
dagtid, 750 kr/kväll och helger 1500 kr/dag inkl kväll. 
 
För Handikappförbunden och dess riksförbund kommer det att kosta 1500 
kr/halvdag, 3000 kr/heldag, 1000 kr/kväll samt lördag och söndag 3000 kr/dag 
inkl kväll.  
 
Samma förutsättningar gäller som tidigare nämligen eget iordningsställande 
mm. 
 

2. Hälso- och sjukvård 

eHälsa 
Efter ett aktivt seminarium om eHälsa där deltagarna fick lämna synpunkter 
och diskutera med Eva Printz, Vårdguiden SLL, har vi skrivit samman en 
kommentar till eHälsa. Den skrivelsen är nu ute på remiss till seminariets del-
tagare. Vi avser skicka kommentaren till berörda på SLL inom kort.  
 

Vårdcoach 
Onsdag den 30 november håller vi ett seminarium kallat Lotsa mig hit, lotsa 
mig dit… som handlar om SLLs uppdrag för vårdcoacher. Liksom vi gör inom 
eHälsa kommer vi att försöka sammanfatta en kommentar från HSO till SLL 
rörande funktionen i uppdraget. Har ni inte möjlighet att delta på seminariet 
går det utmärkt att skriftligen skicka in funderingar och synpunkter om vård-
coachernas funktion till kansliet. 
 

Framtidens vårdval 
Emma Ekerdal, Ernst & Young, har skrivit studien Framtidens vårdval – Hål-
ler vårdvalsmodellen för framtidens vårdbehov? Viktiga beslutsfattare har 
intervjuats och ger sitt perspektiv på vårdvalsmodellen. Det här hoppas vi få 
höra mer om då Emma Ekerdal träffar HSO:s representanter i HSfs samver-
kansråd i början av december. Läs gärna rapporten i sin helhet på länk 
http://www.ey.com/Publication/vwLUAssets/V%C3%A5rdvalsstudie/$FILE/
Vardvalsstudie.pdf  
 

SLLs Folkhälsorapport 2011 
HSO har fått korrekturläsa Folkhälsorapport 2011 och vi kan konstatera att 
flera av våra synpunkter tagits tillvara. Vår delrapport Om folkhälsa och funk-
tionsnedsättning är nu godkänd för tryck. SLL kommer att presentera Folkhäl-
sorapport 2011, inklusive alla delrapporter, på ett seminarium den 7 december. 
Då kommer alla delrapporters författare att medverka, däribland HSO. För 
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vidare information se Folkhälsoguiden 
http://www.folkhalsoguiden.se/Utbildning.aspx?id=4228  
 
Vi avser att presentera vår delrapport Om folkhälsa och funktionsnedsättning 
för våra medlemmar i inledningen av 2012, datum ännu ej fastställt. HSO har 
även fått en inbjudan att presentera Om folkhälsa och funktionsnedsättning på 
Nätverket Hälsofrämjande sjukhus och vårdorganisationers årliga konferens i 
Stockholm i april 2012. 
 

3. Trafik 

Skylt för ramp på pendeltågen  
Nu är skyltarna uppsatta där man ska stå för att få hjälp med ramp i pendeltå-
gen. Tågvärdarna ansvarar för att ta fram ramperna. På HSO:s hemsida finns 
en bild på skylten. 
 

Jakobsbergs bussterminal… 
… är nu byggd och i stort sett klar. Resursgruppen inspekterade stationen i 
början av november och hade några sypunkter på stationen. Bl a var en pelare 
placerad där bussrampen skulle fällas ut. Detta skall åtgärdas så snart som 
möjligt. 
 

Ingen färdtjänst till Bålsta 
Tidigare har färdtjänstförvaltningen meddelat att man kan åka med färdtjäns-
ten till Bålsta på samma sätt som man kan åka till Gnesta. Man har nu medde-
lat att det tyvärr var fel. Det som gäller är att man kan åka till Kalmarsand och 
inte längre.  
 

Ingen framgång i frågan om resor efter behov 
Upprepade gånger har HSO, SRF och DHR framfört att man önskar att färd-
tjänsten ska utreda kostnader för ett resande efter behov. Lika många gånger 
har förvaltningen och politikerna sagt att man inte kan eller vill utreda detta. 
Vid senaste samtalet i frågan sa förvaltningen att man inte fått något uppdrag 
att utreda. Vi fortsätter i våra strävanden… 
 
 

4. Utbildning, Seminarier, konferenser 
 

Säker patient. Seminarium för KHR-ledamöter den 6 december 
2011 kl 17.30-19.30 
Bra kvalitet i vården är en del av ett patientsäkert arbete. En väl fungerande 
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vårdkedja omfattande kommunala, landstings och privata vårdgivare är av 
största vikt. Vilket regelverk styr patientsäkerheten? Hur arbetar man med att 
stärka säkra övergångar i vården? Hur kan individuell vårdplan förbättra vård-
kedjan? Välkommen att ta del i diskussionen vid seminariet Säker patient? 
Medverkar gör Katarina Eveland, Handläggare Patientnämndens förvaltning 
och Lennart Håwestam, HSO:s 2e vice Ordförande 
 

Studiecirkelledarutbildning för KHR-ledamöter och Kommun-HSO 
ABF har tillsammans med Handikappförbunden producerat ett material som 
tänkt att användas t ex i en studiecirkel för KHR och kommun-HSO eller lik-
nande. Materialet heter Ta plats på arenan, och innehåller avsnitt om FN:s 
konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning, om hur 
kommuner, landsting och andra beslutsfattare fungerar, påverkansarbete, sam-
verkan mm. 
 
HSO kommer att under våren 2012 bjuda in intresserade KHR-ledamöter och 
ledamöter i Kommun-HSO till en cirkelledarutbildning under ledning av 
Tommy Hagström från Funka Nu. De som går denna utbildning kommer 
sedan i sin tur kunna ha en studiecirkel hemma på sin ort. Mer info om detta 
skickas ut i separat inbjudan till KHR och kommun-HSO.  
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